Na f. 1r-2r modlitby. Na f. 2r-3r hymnus k obřadu žehnání ohně „Inventor rutili, dux bone luminis“, na f. 3r-9r hymnus k žehnání velikonoční svíce „Exultet iam angelica turba celorum“. Na f. 9r-10r litanie k žehnání křtitelnice „Rex sanctorum angelorum“. Na f. 10r-14v modlitby a preface „Per omnia secula seculorum ... Vere dignum et iustum est equum et salutare nos tibi semper et ubique gracias agere domine sancte pater omnipotens eterne deus, qui invisibili potencia sacramentorum tuorum mirabiliter operaris effectum“. Na f. 14v dále modlitba, na f. 15r zpívaná orace (nápěv preface) při ponořování svíce do vody „Descendat in hanc plenitudinem fontis“. Na závěr krátké modlitby a litanie.

15v-20v: Benedictio cereorum in die Purificationis Mariae virginis

In Purificacione benedictio cereorum. Si hoc festum purificacionis infra LXX^{am} evererit, induet se pontifex vel prelatus vestibus sine ornamentis nigris et clerici sive ministri similiter ... (20r) **Collecta.** Domine Ihesu Christe fili dei qui hodierna die in nostre carnis substantia inter homines apparens a parentibus in templo es presentatus ... x ... te veraciter cognoscamus et fideliter diligamus, qui cum deo patre in unitate eiusdem spiritus sancti vivis et regnas deus in secula seculorum, amen.

Na f. 15v-17r modlitby a žehnání, na f. 17r-19r notovaná preface „Per omnia secula seculorum ... Vere dignum et iustum est equum et salutare nos tibi deo omnipotenti rerumque omnium creatori laudes assiduas personare et munificencie tue indefessas semper grates persolvere“. Dále modlitby a antifony, na f. 19v-20r notované responsorium „Responsum accepit Symeon“ a na závěr antifona a kolekta.

20v-28r: Benedictiones in die Palmarum

In die Palmarum expositis in medio ramis palmarum vel aliarum arborum primum benedicat sacerdos sal et aquam et commiscet et post benedictionem salis et aque incipitur antiphona. Osanna filio David ... (28r) **Oracio.** Omnipotens sempiternus deus, qui dominum nostrum Ihesum Christum die azimorum super pullum asine sedere fecisti ... x ... quesumus ut illorum innocenciam imitari possimus et eorum meritum consequi mereamur per. *Na f. 20v kolekta, na f. 20v-22r biblická čtení, na f. 22r-22v žehnání a exorcismus, na f. 22v-24v modlitby. Na f. 24v-27r notovaná preface „Per omnia secula seculorum ... Vere dignum et iustum est equum et salutare te domine inter cetera mirabilium tuorum precepta laudare et benedicere“. Na f. 27r-28r žehnání, modlitby a antifony.*

28v-33r: Ordo baptismi